РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303620 п. Хомутово, ул. Набережная, д.3                                                            Тел.2-19-63

РЕШЕНИЕ

         28 декабря 2020 г.                                                                             №40/4
Об установлении оплаты за оказание

жилищно – коммунальных  услуг населению

на 2021 год для МУП «Посад»

     В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года №400 «О формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», указом Губернатора Орловской области от 28 ноября 2014 года №468 «О внесении изменений в  указ Губернатора Орловской области, Указом № 773 от 4.12.2018 Губернатора Орловской области «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Орловской области на 2019–2023 годы», Указом Губернатора Орловской области от 05.12.2019 № 635 "О внесении изменений в указ Губернатора Орловской области от 4 декабря 2018 года № 773 "О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Орловской области на 2019–2023 годы», Уставом поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области Хомутовский поселковый Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:

      1.Установить оплату за оказание жилищно-коммунальных услуг населению на 2021 год для МУП «Посад»:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена на 1.01.2021г.,
руб.
	Цена на 1.07.2021 г., руб.

	1
	 Плата с населения за обслуживание котельной по ул. Комсомольской д.13А (за 1кв.м. жилой площади)
	68,45
	70,48

	2
	Плата за текущий ремонт общего имущества (за 1 кв.м. жилой площади)
	5,97
	6,21

      2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2021 года.

Председатель Хомутовского поселкового

Совета народных депутатов                                                                     И.А. Емельянова
Глава городского поселения Хомутово                                                 С.К. Овчинников

«28»  декабря 2020 г.